
UCHWAŁA NR 3657/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2021 R. 

 

w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa w 2021 r.   

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1, art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), 

art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r., stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXVI/360/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2020  

r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa w 2021 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 3657/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań  

z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2021 roku. 

/dział 630 – turystyka, rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360/ 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa imprezy Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

1 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Świętokrzyski w 

Kielcach  

Odnowienie pieszych szlaków 

turystycznych: Bodzentyn-Łączna 16 

km, Wąchock-Cedzyna 45,5 km, 

Szydłów-Widełki 35,8 km 

14000 12000 

2 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Świętokrzyski w 

Kielcach  

Aktualizacja i modernizacja strony 

internetowej www.pttkkielce.pl 

10000 9000 

3 Stowarzyszenie Co Za Jazda z 

Radomia  

REKORDOWE WAKACJE czyli 

Aktywnie po Świętokrzyskim  

Oferta odrzucona z przyczyn 

formalnych.  

4 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice "Sami Swoi"  
Zdrowo Rowerowo  

5000 3500 

5 Stowarzyszenie "Osada 

Średniowieczna w Hucie 

Szklanej"  

Świętokrzyski FREE TOUR edycja 2021 

3440 3400 

6 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Kolarstwa Górskiego 

"MTBCROSS" 

Rajdy pieszo-biegowe - Świętokrzyskie 

Nieznane  

Oferta odrzucona z przyczyn 

formalnych.  

7 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Kolarstwa Górskiego 

"MTBCROSS" 

Rajdy rowerowe - Świętokrzyskie 

Nieznane 

Oferta odrzucona z przyczyn 

formalnych.  

8 Uczniowski Klub Sportowy 

"Koneckie Stowarzyszenie 

Sportu i Rekreacji" w Końskich   

Zwiedzamy zakątki Świętokrzyskiego 

6000 3500 

9 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka w Kielcach  

63 Ogólnopolski Harcerski Rajd 

Świętokrzyski "Do świata po apokalipsie 

wracamy z cyberprzestrzeni"  

22000 18000 

10 Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start" w Kielcach  

XIII Rajd na raty po Górach 

Świętokrzyskich  

18000 10000 

11 Stowarzyszenie Witulin nad 

Świśliną w Dołach Biskupich  

Przewodnik po ścieżce geoedukacyjnej 

"Dolina Świśliny"  

4200 3000 

12 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Miejski w Skarżysku-

Kamiennej  

Odnowienie szlaku czarnego Wólka 

Plebańska PKP - Rezerwat "Skałki 

Piekło pod Niekłaniem" SW-7507-s o 

długości 7 km oraz dokończenie 

odnowienia szlaku czerwonego 

Skarżysko-Kamienna MCK/PTT - 

Wąchock SW-7512-c o długości 19 km 

1650 1650 

13 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Miejski w Skarżysku-

Kamiennej  

V Skarżyski Maraton Pieszy "Nad 

Kamienną"  

2300 2300 

14 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Miejski w Skarżysku-

Kamiennej  

Powiat Skarżyski okiem turysty  

9150 8000 



15 
Chęciński Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Chęcinach  

Cykl imprez sportowo-rekreacyjnych 

pod nazwą "Pakiet turystycznych 

przygód na ziemi chęcińskiej"  

9690 8000 

16 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

Opracowanie i druk ulotek promujących 

Ziemię Konecką 

4500 4500 

17 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

Cykl imprez - "Aktywnie na 

świętokrzyskich szlakach pieszych i 

rowerowych" 

9000 9000 

18 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

Kompleksowe odnowienie koneckich 

szlaków rowerowych o łącznej długości 

197 km  

22500 18000 

19 Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyska  
Rajd szlakiem "Czarnych chmur" 

3600 2000 

20 Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Ziemia 

Jędrzejowska"  

Tradycje i zwyczaje podczas Nocy 

Świętojańskiej na Ziemi Jędrzejowskiej  

6250 4500 

21 Centrum Krajoznawczo-

Historyczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Odnowienie fragmentu rowerowego 

szlaku koloru żółtego na odcinku 

Krzemionki - Kunów  

5400 5400 

22 Centrum Krajoznawczo-

Historyczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Piechotką przez historię - cykl spacerów 

krajoznawczo-turystycznych (III edycja) 

2700 2700 

23 Centrum Krajoznawczo-

Historyczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

"Znaki pamięci" 

6030 0 

24 Centrum Krajoznawczo-

Historyczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

"Ostrowieckie szlaki rowerowe. 

Przewodnik"  

7380 5000 

25 Stowarzyszenie "Włącz się" w 

Stąporkowie  
"Z kijkami po powiecie skarżyskim"  

5000 4000 

26 Buski Klub Jeździecki "Wiraż" 

w Busku-Zdroju  

Rajd konny po Ponidziu "Poznajemy 

piękno ponidziańskich szlaków"  

17500 5000 

27 Spółdzielnia Socjalna Salve 

Regina w Sandomierzu  
Salve Regina dla Sandomierza  

5000 0 

28 Spółdzielnia Socjalna Salve 

Regina w Sandomierzu  
Salve Regina - turystyczny Sandomierz  

Oferta odrzucona z przyczyn 

formalnych.  

29 

Buska Lokalna Grupa Działania 

"Słoneczny Lider" 

Promocja walorów turystyczno-

krajoznawczych poprzez wydanie 

przewodnika o szlakach pieszych i 

rowerowych w Gminie Busko-Zdrój   

10000 6000 

30 Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Partnerstwo Ziemi 

Sandomierskiej" 

"Ścieżka Optymizmu w Sandomierzu" - 

quest z wykorzystaniem walorów 

krzemienia pasiastego.  

Oferta odrzucona z przyczyn 

formalnych.  

31 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej "SPRAWNI-

RAZEM" 

V Rajd Górniczym Szlakiem - VIII 

Papieski Przełajowy Bieg Integracyjny  

4450 3500 

32 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 

Aktywny turysta PZN kids - 2021 - 

zintegrowany program turystyczno-

krajoznawczy dla osób niewidomych i 

słabo widzących Polskiego Związku 

Niewidomych z województwa 

świętokrzyskiego  

11820 8000 

33 Speleoklub Świętokrzyski w 

Kielcach  

"Świętokrzyskie z dołu do góry, 

poznajemy jaskinie, skały i góry"  

23000 8000 

34 Stowarzyszenie "Nadzieja 

Rodzinie" 
"Świętokrzyskie w barwach pór roku"  

40597 10000 

35 Stowarzyszenie Towarzystwo 

Kultur Wszelakich  
KOŁO Bronocic 

4988 4000 



36 Stowarzyszenie "Przylądek 

Młodej Sztuki" w Stąporkowie  

"Wespół w zespół, czyli aktywny 

turystyczny spacer ścieżkami regionu"  

12053 5000 

37 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Międzyszkolny w 

Starachowicach  

XX Jubileuszowy Ogólnopolski Rajd 

Nocny Świętego Emeryka 

5000 5000 

38 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Międzyszkolny w 

Starachowicach  

Organizacja XVII Pikniku 

Archeologicznego w Rezerwacie 

"Rydno" 

6000 5000 

39 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Międzyszkolny w 

Starachowicach  

Konserwacja i modernizacja sieci 

szlaków turystycznych 

22500 13000 

40 Stowarzyszenie "Strefa Wokół 

Łysej Góry" 

Rajd to przyjemność, rajd to zdrowie, 

każdy harcerz ci to powie 

3680 0 

41 Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Kije  

Odsłaniamy co skryte - oznakowanie 

Przyrodniczej Ścieżki Klubu 4H 

30000 8000 

42 Stowarzyszenie Gmin Geopark 

Świętokrzyski  

Modernizacja strony internetowej 

geopark.pl  

18000 15000 

43 Stowarzyszenie Gmin Geopark 

Świętokrzyski  
Geo-questing krajoznawczy  

Oferta odrzucona z przyczyn 

formalnych.  

44 

Stowarzyszenie Grupa 

Inicjatywna "Pod Prąd"  

SUCHEDNIÓWNATURALNIE.PL - 

aktualizacja i modernizacja strony 

internetowej promującej walory 

turystyczno-krajoznawcze regionu 

4500 4500 

45 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych Nowy Horyzont  

"Nasza Mała Ojczyzna" - pieszo po 

świętokrzyskim  

3690 2650 

Razem 240100 

 

 


